
 

 

POSTANOWIENIE NR 226/2024 

 Komisarza Wyborczego w Radomiu I 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Tczów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Radomiu I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Radomiu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w 

Tczowie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Radomiu I 

 

Marta Łobodzińska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

226/2024  

Komisarza Wyborczego w Radomiu I z 

dnia 15 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła podstawowa w Tczowie, Tczów 113, 26-706 Tczów: 

 

1. Aneta Choroś, zgłoszona przez KWW ARKADIUSZA BARANA TCZÓW-

PRZYJAZNA GMINA, zam. Borki 

2. Adam Grudzień, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Janów 

3. Ewa Marianna Grudzień, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Janów 

4. Agata Kęska, zgłoszona przez KWW „LUCIN 2024”, zam. Lucin 

5. Jacek Grzegorz Małysa, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA POWIAT 

ZWOLEŃ, zam. Janów 

6. Anna Stachurska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Modrzejowice 

7. Agnieszka Wilk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Podzakrzówek 

8. Andrzej Wolszczak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tczów 

9. Marta Zyglińska, zgłoszona przez KWW RAZEM BUDUJEMY, zam. Tczów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Publiczna Szkoła Podstawowa w Brzezinkach Starych, 

Brzezinki Stare 41, 26-706 Tczów: 

 

1. Barbara Maria Kajdan, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA POWIAT 

ZWOLEŃ, zam. Brzezinki Stare 

2. Maciej Mężyk, zgłoszony przez KWW SOLIDNY SAMORZĄD, 

zam. Brzezinki Stare 

3. Zbigniew Różański, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wilczy Ług 

4. Małgorzata Siewierska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zwoleń 

5. Karolina Magdalena Szpilska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kroczów Większy 

6. Anna Wach, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Brzezinki 

Stare 

7. Małgorzata Warchoł, zgłoszona przez KWW ARKADIUSZA BARANA 

TCZÓW-PRZYJAZNA GMINA, zam. Brzezinki Nowe 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Dom Ludowy w Bartodziejach, Bartodzieje 64, 26-706 Tczów: 

 

1. Jadwiga Drab, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bartodzieje 

2. Małgorzata Kaca, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Bartodzieje 

3. Iwona Norek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zwoleń 

4. Ewelina Puk, zgłoszona przez KWW AKTYWNY SAMORZĄD 24, 

zam. Janów 

5. Małgorzata Szczepanowska, zgłoszona przez KWW SOLIDNY SAMORZĄD, 

zam. Brzezinki Stare 

6. Piotr Wilk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Podzakrzówek 

7. Dorota Woźniak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Janów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Publiczna Szkoła Podstawowa w Rawicy, Rawica-Kolonia 12, 

26-706 Tczów: 

 

1. Iwona Bielec, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Zwoleń 

2. Agnieszka Dec, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA POWIAT 

ZWOLEŃ, zam. Janów 

3. Andrzej Drab, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rawica 

4. Dariusz Wiktor Kaca, zgłoszony przez KWW SOLIDNY SAMORZĄD, 

zam. Brzezinki Stare 

5. Magdalena Kupis, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Kazimierzów 

6. Agnieszka Kwapisiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zwoleń 

7. Małgorzata Pomagalska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rawica-Kolonia 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Publiczna Szkoła Podstawowa w Janowie, Janów 28A, 26-706 

Tczów: 

 

1. Bożena Kajdan, zgłoszona przez KWW „NASZA GMINA, NASZ WÓJT”, 

zam. Janów 

2. Anna Maria Kopeć, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rawica Stara 

3. Aneta Monika Kozakiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zwoleń 

4. Monika Ewa Mroczek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Janów 

5. Jolanta Józefa Puzio, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

PRZYJACIÓŁ, zam. Tczów 

6. Ludwika Rybak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zwoleń 

7. Magdalena Woźniak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA POWIAT 

ZWOLEŃ, zam. Janów 

 

 


